D SAS

by arriva

IL RESPONSABILE UFFICIO APPROVVIGIONAMENTI

Sulla base delle deleghe conferite in data 05/05/2016 protocollo 01717 e 30/05/2016 protocollo
02113;

Ravvisata la necessita di attivare le procedure necessarie per garantire quanto proposto in sede di
gara TPL per la Regione Friuli Venezia Giulia in relazione alla dotazione di sistemi per il conteggio

dei passeggeri a bordo degli autobus;

Considerato che la fornitura dovra avere caratteristiche simili e unitarie con le altre aziende della
S.C.A.R.L. con cui ha partecipato e vinto la gara TPL di cui sopra, e considerato che per motivi di
economicita I'appalto puo essere affidato unicamente ad un operatore economico determinato in

grado di offrire la suddetta unitarieta

DETERMINA

di rivolgere la propria domanda al fornitore EUROTECH S.p.A. - gia individuato da altra azienda
della S.C.AR.L. - che, attraverso una gara ex art. 125, comma 1, lettera e) del D. Lgs. 50/2016,

verra chiamato a proporre la sua migliore offerta.

IL RUP

la-def Partidor, 3100 Uf'ji-.li\;.-
PL: 02172710309 - C.F. 00500 7"
Luogo e data

Udine, 12/04/2018

I iy
R

-
AUTOSERVIZI FV.G. S.p.A. - SAF K%
Via del Partidor, 13 = b
a0 HEINE 33028 TOLMEZZO (UD) Societa soggetta all'attivita di direzione e coordinamento A‘]S\Ulg:[ S
Tel. +39 0432 608111 Tel. +39 0433 44212 di ARRIVA ITALIA S by
Fax +39 0432 602777 Fax +39 0433 44607 Capitale Sociale € 14.000.000,00 i.v, ggﬁ:‘;ﬁi;ﬂm
email: info@saf.ud.it www.saf.ud.it g;ﬂ\eug?nge' o H2350AEDIA

pec: saf@legalmail.it www.arriva.it PIVA IT 02172710309 UNI 13815



